



BIZILEKU-ERABILERARAKO ZONA

BEZ/1: Hirigune Historikoa

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Birgaitze Bateratuko Arearen deklarazioari jarraiki (Eusko Jaurlaritzaren Lurralde Antolamendu Sailaren Agindua, 1999.11.24koa; 1999.12.16ko EHAA), egungo bizileku-garapenak birgaituko dira eta, horretarako, hiri-morfologia, Erdi Aroko lurzati antolamendua eta eraikuntza-tipologia errespetatuko dira eta ondare artistiko eta kulturalaren zaintza bereziki hartuko da kontuan. Birgaitzea hainbat babes-mailaren arabera egingo da, bidezkoa den kasuetan eraikuntza zaharkitua ordezkatzearen kaltetan izan gabe.

Era berean, aplikagarria den azpizonan, Errenteriako Hirigune Historikoa Kultur Ondasun (Monumentu Maltzo kategoriarekin) kalifikatzen duen eta bere babes-erregimena finkatzen duen Eusko Jaurlaritzako Kultura Sailaren maiatzaren 7ko 101/1996 Dekretuari jarraiki jokatu beharko da.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Harresiz inguratutako Erdi Aroko barrutia harresiz kanpoko garapenarekin; Magdalenako errebala osatzen du.
- Kargako artekormak dituzten eraikin adosatua lur-zati gotiko gainean.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Kale-lerrokaduren eta eraikuntza-perfilaren arabeko antolamendua.
- Dagozkion Arau Partikularrak.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezartzen da, ondokoak kontuan hartuta:

- **BE.1.:** Behe-oinen (BO) baimen daiteke bizilekutarako hiri-lurzoruko eremu finkatu jakin batzuetan kokatutako lokaletan hirugarren sektoreko erabileratik bizileku-erabilera aldatzeko jarduketak arautzen dituen Ordenantzan horrela barne hartzen denean.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



- **HSE.1.:** Ondokoak baimentzen dira: 64, 65 (655 izan ezik), 66, 67, 68 (682 goi-oinean ere bai), 69 (automobilak izan ezik), 96 eta 97.
- **EK.3.:** Lehen oinean (1O) soilik baimen daiteke, eguneko 20 ikasle baino gutxiagora destinatzen denean besterik ez.
- **EK.4.:** Jendearen agerpena dakarren jardueren kasuan, lehen oinean (1O) baimendu ahal izango da eraikinaren orokorraz bestelako sarbidea duen behe-oinarekin (BO) lotura duenean.
- **EK.5.:** Goi-oinean (GO) debekatuta daude albaitaritza-erabilerak.



BIZILEKU-ERABILERARAKO ZONA

BEZ/1: Hirigune Historikoa

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽²⁾

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	X	-	-
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1.	-	-	X
BSE.2.	-	-	X
BSE.3.	-	-	X
BSE.4.	-	-	X
BSE.5.	-	-	X
HSE.1.	-	X	-
HSE.2.	-	X	-
KE.1.	-	X	-
KE.2.	-	X	G
KE.3.	-	X	-
EL.1.	-	(*)	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	X	-
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
IA.1.	-	-	X
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1	-	-	X	X	-	-	-	-
	BE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	HSE.1	-	-	-	-	X	X	X	-
	HSE.2	-	-	-	-	X	X	X	X
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera Xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa
	G: Garajea	

⁽²⁾ Aurreko orrialdeetan ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



BIZILEKU-ERABILERARAKO ZONA

BEZ/2: Zabalgunea

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Egungo garapenak finkatzea eta kolmatazioa eta eraikin zaharkituen ordezkapena ahalbidetzea.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Etxadiak osatzen dituen eraikuntza-taldeketa.
- Eraikin adosatua, barne-patioak dituztenak edo barne-patiorik gabekoak.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Kale-lerrokaduren, eraikuntza-sakonera eta eraikuntza-perfilaren, fatxaden atzeraemanguneen eta patioen araberako antolamendua.
- Dagozkion Arau Partikularrak.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA⁽¹⁾

Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezartzen da, ondokoak kontuan hartuta:

- **BE.1.; BE.2.:** Behe-oinean (BO) baimen daiteke bizilekutarako hiri-lurzoruko eremu finkatu jakin batzuetan kokatutako lokaletan hirugarren sektoreko erabileratik bizileku-erabilera aldatzeko jarduketak arautzen dituen Ordenantzan horrela barne hartzen denean, bai eta Plan Orokorra garatzeko planeamendu-dokumentu batek (Xehapen Azterlanak barne) hala ezartzen duenean ere.
- **HSE.1.:** Ondokoak baimentzen dira: 64, 65 (655 izan ezik), 66, 67, 68 (682 goi-oinean ere bai), 69 (automobilak izan ezik) eta 97.
- **EK.3.:** Lehen oinean (1O) soilik baimen daiteke, eguneko 20 ikasle baino gutxiagora destinatzen denean besterik ez.
- **EK.4.:** Jendearen agerpena dakarren jardueren kasuan, lehen oinean (1O) baimendu ahal izango da eraikinaren orokorraz bestelako sarbidea duen behe-oinarekin (BO) lotura duenean.
- **EK.5.:** Goi-oinean (GO) debekatuta daude albaitaritza-erabilerak.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



BIZILEKU-ERABILERARAKO ZONA

BEZ/2: Zabalgunea

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	X	-	-
BE.2.	-	X	-
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	X	-
KE.1.	-	X	-
KE.2.	-	X	-
KE.3.	-	X	-
EL.1.	-	(*)	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	-	X	-
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
IA.1.	-	-	X
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	X	X	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	X	X
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	X	X	X	-
	HSE.2	-	-	-	-	X	X	X	X
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera Xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



BIZILEKU-ERABILERARAKO ZONA

BEZ/3: Eraikuntza irekia

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Aurreko planeamendu partzialaren arabera garatutako zonak finkatzea eta garapen berriko beste zona batzuk ezartzea.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Garatuta dauden zonetan, kasu gehienetan espazio librearen eta lurzoru eraikiaren arteko erlazioari dagokionez hiri-egitura garbi eta hierarkizaturik ez duen banaketa bolumetrikoa.
Hormarte bikoitzeko bloke linealek osatutako tipologia; dorreak.
- Garapen berriko zonetan, hiri-egituraketako irizpideen arabera antolamendua, espazio libre hierarkizatuen formalizazioarekin eta konposizio-ordenarekin. Bloke lineal eta modulatuak osatutako tipologia. Dentsitate baxuko bloke adosatuen tipologia.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Definizio bolumetrikoaren eta kale-lerrokaduren arabera antolamendua.
- Dagozkion Arau Partikularrak.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezartzen da, ondokoak kontuan hartuta:

- **BE.1.; BE.2.:** Behe-oinean (BO) baimen daiteke bizilekutarako hiri-lurzoruko eremu finkatu jakin batzuetan kokatutako lokaletan hirugarren sektoreko erabilera bizileku-erabilera aldatzeko jarduketak arautzen dituen Ordenantzan horrela barne hartzen denean, bai eta Plan Orokorra garatzeko planeamendu-dokumentu batek (Xehapen Azterlanak barne) hala ezartzen duenean ere.
- **HSE.1.:** Ondokoak baimentzen dira: 64, 65 (655 izan ezik), 66, 67, 68 (682 goi-oinean ere bai), 69 (automobilak izan ezik) eta 97.
- **EK.3.:** Lehen oinean (1O) soilik baimen daiteke, eguneko 20 ikasle baino gutxiagora destinatzen denean besterik ez.
- **EK.4.:** Jendearen agerpena dakarren jardueren kasuan, lehen oinean (1O) baimendu ahal izango da eraikinen orokorraz bestelako sarbidea duen behe-oinarekin (BO) lotura duenean.
- **EK.5.:** Goi-oinean (GO) debekatuta daude albaitaritza-erabilerak.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



BIZILEKU-ERABILERARAKO ZONA

BEZ/3: Eraikuntza irekia

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	X	-	-
BE.2.	-	X	-
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	X	-
KE.1.	-	X	-
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	X	-
EL.1.	-	(*)	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	-	X	-
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
IA.1.	-	-	X
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	X	X	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	X	X
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	X	X	X	-
	HSE.2	-	-	-	-	X	X	X	X
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera Xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*): Oinarriko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



BIZILEKU-ERABILERARAKO ZONA

BEZ/4: Eraikuntza bakana

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Garatuta dauden zonak finkatzea eta garapen berriko, dentsitate baxuko eta lorategi-hiri izaerako zonak ezartzea.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Eraikuntza bakana lur-zati pribatuetan.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Erregulazio bolumetrikoaren araberako antolamendua, hirigintza-parametroak ezarrita (mugekiko tartea, lur-zati okupazioaren portzentajea eta abar).
- Dagozkion Arau Partikularrak.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezartzen da, ondokoak kontuan hartuta:

- **HSE.1.:** Ondokoak baimentzen dira: 64, 65 (655 izan ezik), 66, 67, 68, 69 (automobilak izan ezik) eta 97.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



BIZILEKU-ERABILERARAKO ZONA

BEZ/4: Eraikuntza bakana

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	X	-	-
BE.2.	X	-	-
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	X	-
KE.1.	-	X	-
KE.2.	-	X	-
KE.3.	-	X	-
EL.1.	-	X	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	-	X	-
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
IA.1.	-	-	X
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	X	X	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	X	X	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	X	X	X	X
	HSE.2	-	-	-	-	X	X	X	X
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera Xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

LSEZ/1: Aiako Harriko natur interesekoa

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Zonan barne hartutako lurren eraikuntza-zaintza.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Eraikuntza bakana.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Eraikuntzaren erregulazioa Aiako Harriko Areako Baliabide Naturalen Antolamendurako Planean egiten da (Eusko Jaurlaritzaren 240/1995 eta 241/1995 Dekretuak).
- Eraikuntzaren erregulazioa, lur-zati pribatuei dagokienez, LSEZ/4 Zonarako irizpide berdinekin egiten da.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezarrita dago.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

LSEZ/1: Aiako Harriko natur interesekoa

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	X	-
LSE.1.	X	-	-
LSE.2.	X	-	-
LSE.3.	-	X	-
LSE.4.	X	-	-
LSE.5.	-	X	-
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	(*)	-
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
IA.1.	-	-	X
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	-	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	X	X
LSE.	LSE.1.	X	X	X	X	-	-	-	-
	LSE.2.	X	X	X	X	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	LSE.4.	X	X	X	X	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	X	X	X	X
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera Xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERRAKO ZONA

**LSEZ/2: Lau Haizetako paisaia eta kultur
interesekoa**

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Egungo eraikuntza zaintzea (San Markosko eta Txoritokietako gotorlekuak) birgaitzearen eta eraikuntzaren arrazoi izan zirenez bestelako erabileretara egokitzearen bidez.

Balio paisajistiko, historiko eta kulturalak zaintzea.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Egun dauden ekipamendu komunitariorako monumentu-eraikin bakanak.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Eraikuntzaren erregulazioa Lau Haizetako Aisialdi Plan Berezian egiten da (BBO: 99.05.11).

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezartzen da, ondokoak kontuan hartuta:

- **BE.1.:** "Eraikuntza Erregimen Orokorrean" ezarritako irizpideekin baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

LSEZ/2: Lau Haizetako paisaia eta kultur
interesekoa

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	X	-
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	X	-
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	X	-	-
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	-	X	-
EK.4.	X	-	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	X	-
IA.1.	-	-	X
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		S	ES	BO	GO	S	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	X	X
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	X	X	X	X
	HSE.2	-	-	-	-	X	X	X	X
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	X	X	X	X	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	X	X	X	X

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera Xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*): Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

LSEZ/3: Listoretako aisialdi-interesekoa

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Zonan barne hartutako lurren eraikuntza-zaintza.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Eraikuntza bakana

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Landa-parkearen jarduerari lotutako eraikuntzak soilik eraiki ahal izango dira, behar bezala justifikatuta (bizileku-eraikuntzak ezein kasutan ez).

2. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezartzen da, ondokoak kontuan hartuta:

- **HSE.1.:** 67 baimendu ahal izango da (I. Eranskina)

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

LSEZ/3: Listoretako aisialdi-interesekoa

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	X	-	-
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
IA.1.	-	(*)	-
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

Egoera Xehatua

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	X	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-
<u>Egoera Orokorra</u>		<u>Egoera Xehatua</u>				<u>Oina</u>			
A.: Erabilera Nagusiak		a.: Erabilera Nagusiak				SO: Sotoa			
B.: Erabilera Baimenduak		b.: Erabilera Baimenduak				ES: Erdisotoa			
C.: Erabilera Debekatuak						BO: Behekoa			
						GO: Goikoa			

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

**LSEZ/4: Nekazaritza eta abeltzaintzakoa
eta landazabalekoa**

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Lurraldea zaintzea hiri-areetan barne har ez dadin; horretarako, lehentasunezko hartzen den nekazaritza eta abeltzaintza jarduera arautuko da.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Eraikuntza bakana lur-zati pribatuetan, populaziorik gabea osatzeko aukerarik gabe.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Hirigintza Arau hauen 4.6 kapituluaren araututako gutxienezko lur-zatia, okupazioa, perfila eta beste hainbat hirigintza-parametro (mugekiko eta erretenekiko tartea, bide publikoa eta abar) ezarrita egiten da.

1.4. Lurzoru ez-urbanizagarrian, Hirigintza Arau hauek ez dute aukerarik ematen nekazaritza eta abeltzaintzako ustiapenari lotu gabeko etxebizitzak eraikitzeko.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Erabilera Erregimen Orokorren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezartzen da, ondokoak kontuan hartuta:

- **BE.1.:** "Eraikuntza Erregimen Orokorrean" ezarritako irizpideekin baimendu ahal izango da.
- **BSE.2.:** "Eraikuntza-materialak erauzte" izeneko jarduera baimendu ahal izango da.
- **BSE.4.:** "Sagardogintza" izeneko jarduera baimendu ahal izango da (426 Taldea).
- **HSE.1.:** "Elikagaien-zerbitzua" eta "Ostatu-zerbitzua" (nekazalturismo-ostatuko modalitatean) izeneko jarduerak baimendu ahal izango dira egun dauden eraikinetan.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

**LSEZ/4: Nekazaritza eta abeltzaintzakoa
eta landazabalekoa**

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	X	-	-
LSE.2.	X	-	-
LSE.3.	-	X	-
LSE.4.	X	-	-
LSE.5.	-	X	-
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	X	-
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	X	-
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	(*)	-
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
IA.1.	-	(*)	-
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	X	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1	-	X	X	X	-	-	-	-
	LSE.2.	-	X	X	X	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	X	X	X
	LSE.4.	-	X	X	X	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	X	X	X
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	X	X	X
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	X	X	X
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	X	X	X
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera Xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*): Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA **LSEZ/5: Babestua, erabilera definiturik gabe**

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Etorkizunean urbanizazio-jarduerak izan ditzaketen lurren eraikuntza-zaintza.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Eraikuntza bakana lur-zati pribatuetan.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Oinplano berriko bizileku-eraikinak eraikitzeke debekua, dagoen bat ordezkatzeko egiten denean izan ezik.
- Egungo eraikinen zabalkuntzak edo hobekuntzak eta egun dagoen eraikin baten ordezkapenak ez dute, ezein kasutan, etxebizitza-kopuruaren gehikuntza ekarriko.
- Zona honetan egungo eraikuntzak ordezkatu, mantendu eta hobetzeko aplikatu beharreko araudia, oro har eta lehentasunezko zona honen berariazko erregulazioa kontuan hartuta, LSEZ/4 zonan (nekazaritza eta abeltzaintzakoa eta landazabalekoa) ezarritakoa izango da.
- Salbuespen gisa, eta beharra behar bezala justifikatu ondoren, instalazio eta azpiegituren sistema orokorreari lotuta dauden eta bizilekutarako ez diren eraikuntzak baimendu ahal izango dira.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezartzen da, ondokoak kontuan hartuta:

- **BE.1.:** "Eraikuntza Erregimen Orokorrean" ezarritako irizpideekin baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA LSEZ/5: Babestua, erabilera definiturik gabe

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	X	-
LSE.1.	X	-	-
LSE.2.	X	-	-
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
IA.1.	-	-	X
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

Egoera Xehatua

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	X	X
LSE.	LSE.1.	X	X	X	X	-	-	-	-
	LSE.2.	X	X	X	X	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera Xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

LSEZ/5: Azaleko Urak babesteko Zona

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Ibai eta erreken alboetan dauden lurak babestea.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Ez da adierazten.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Euskal Autonomia Erkidegoko Ibaien eta Erreken Ertzak Antolatzeko Lurraldearen Arloko Planean ezarritako zehaztapenen arabera.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezartzen da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

LSEZ/5: Azaleko Urak babesteko Zona

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽²⁾

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	(*)	-
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
IA.1.	-	(*)	X
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	LSE.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	LSE.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	LSE.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	LSE.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	BSE.2	-	-	-	-	X	X	X	X
	BSE.3	-	-	-	-	X	X	X	X
	BSE.4	-	-	-	-	X	X	X	X
	BSE.5	-	-	-	-	X	X	X	X
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	X	X	X	X
	HSE.2	-	-	-	-	X	X	X	X
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	X	X	X	X

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera Xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

⁽²⁾ Aurreko orrialdeetan ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERRAKO ZONA

LSEZ/8: Lau Haizetako Landagune Komuna

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Paisaia, geomorfologia eta/edo nekazaritza eta abelzaintzako babes-eremuak, Parkean interes berezikoak direnak.

1.2. Ezaugarri morfotipologikoak

- Eraikuntza bakanak, nekazaritza eta abelzaintzako ustiapen-erabileretara lotetsiak, baita egun dauden eraikuntzen erreforma eta zabalkuntza ere.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Hirigintza Arauetan ezarritakoez gain, Lau Haizetako Antolamendu Plan Berezia ezarritakoa.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA

Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa dagokion koadro sinoptikoan ezartzen da, ondokoak kontuan hartuta:

- **BE.1.:** "Eraikuntza Erregimen Orokorrean" ezarritako irizpideekin baimendu ahal izango da.
- **HSE.1.:** "Elikadura-zerbitzua" eta "Ostatu-zerbitzua" (nekazalturismo-ostatuko modalitatean) izeneko jarduerak baimendu ahal izango dira erabilera nagusiari loturiko erabilera osagarri bezala.



LEHEN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA LSEZ/8: Lau Haizetako Lurzoru Amankomuna

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	X	-	-
LSE.2.	-	X	-
LSE.3.	-	X	-
LSE.4.	X	-	-
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	(*)	-
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
IA.1.	-	(*)	-
IA.2.	-	(*)	-
IA.3.	-	(*)	-
IA.4.	-	(*)	-
IA.5.	-	(*)	-
IA.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

Egoera Xehatua

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	X	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	X	X	X	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	X	X	X
	LSE.3.	-	-	-	-	-	X	X	X
	LSE.4.	-	X	X	X	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	X	X	X	X
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-
<u>Egoera Orokorra</u>		<u>Egoera Xehatua</u>				<u>Oina</u>			
A.: Erabilera Nagusiak		a.: Erabilera Nagusiak				SO: Sotoa			
B.: Erabilera Baimenduak		b.: Erabilera Baimenduak				ES: Erdisotoa			
C.: Erabilera Debekatuak						BO: Behekoa			
						GO: Goikoa			

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



BIGARREN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

BSEZ/1: Industria

1. ERAIKUNTZA ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Jada erregulaturiko zonak erregulatzea eta berriak ezartzea.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Lur-zati bakan gainekeo tipologia askotariko eraikuntza eta instalazioak, enpresa handi, ertain edo txiki baten titulartasunari dagokion jarduera bakarerrako.
- Eraikuntza-taldekatzea bloke linealak osatuz.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Erregulazio bolumetrikoa hirigintza-parametroak ezarriz (mugak bereiztea, lur-zatiaren okupazio-portzentajea eta abar).
- Antolamendua bide-lerrokaduren, hondoaren eta eraikuntza-perfilaren arabera.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **BE.1.:** erabilera nagusiaren gehigarri eta hari loturiko erabilera gisa baimendu ahal izango da. Garapen berriko zonetan jada existitzen diren eraikinetan baimendu ahal izango da, lehenik ere erabilera horretarako zirenak.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



BIGARREN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

BSEZ/1: Industria

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	X	-	-
BSE.2	X	-	-
BSE.3	X	-	-
BSE.4	X	-	-
BSE.5	X	-	-
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	X	-
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	(*)	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	X	X	X	X	-	-	-	-
	BSE.2	X	X	X	X	-	-	-	-
	BSE.3	X	X	X	X	-	-	-	-
	BSE.4	X	X	X	X	-	-	-	-
	BSE.5	X	X	X	X	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	X	X	X	X
	HSE.2	-	-	-	-	X	X	X	X
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	X
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	X
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	X	X	X	X
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	X	X	X	X
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	X	X	X	X

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan



HIRUGARREN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

HSEZ/1: Ostalaritza

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Ostalaritza-zerbitzuak lortzea.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana lur-zati pribatuetan.
- Eraikuntza zabalgunee-txadian.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Erregulazio bolumetrikoa hirigintza-parametroak ezarriz (mugak bereiztea, lur-zatiaren okupazio-portzentajea eta abar).
- Antolamendua kale-lerrokaduren eta eraikuntza-perfilaren arabera.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



HIRUGARREN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

HSEZ/1: Ostalaritza

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	X	-	-
HSE.2	-	X	-
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	(*)	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	X	X	X	X	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	X	X	X	X
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garaje a, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



HIRUGARREN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

HSEZ/2: Merkataritza

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Merkataritza-hornidurak eta zerbitzuak sortzea.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakanak lur-zati pribatuetan.
- Eraikuntza-taldekatzea bloke linealak osatuz.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Erregulazio bolumetrikoa.
- Erregulazioa bide-lerrokaduren, hondoaren eta eraikuntza-perfilaren arabera.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **BE.1.:** erabilera nagusiaren gehigarri eta hari loturiko erabilera gisa baimendu ahal izango da. Garapen berriko zonetan jada existitzen diren eraikinetan baimendu ahal izango da, lehenik ere erabilera horretarako zirenak.

⁽¹⁾ Debe tenerse en cuenta la regulación establecida en la página siguiente.



HIRUGARREN SEKTOREKO ERABILERARAKO ZONA

HSEZ/2: Merkataritza

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	X	-	-
HSE.2	X	-	-
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	(*)	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	-	X	-
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

Egoera xehatua

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	X	X	X	X	-	-	-	-
	HSE.2	X	X	X	X	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Arau hauek erregulatzen duten Trenbide Sistema Orokorra Renfe-ren eta Eusko Trenbideak/Ferrocarriles Vascos-en ibilbideak eta trenbide-instalazioek eta EAEko Trenbide Sare Berriak aurreikusitakoak osatzen dute.

Trenbide-jarduerarekin loturiko eraikuntzaren eta instalazioen erregulazioa ezartzea da helburua, beste administrazioek trenbide-kontuetan duten eskuduntzaren kalterik gabe.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikin bakanak.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- EAEko Trenbide Sarearen Lurraldearen Arloko Planak finkatuko ditu eraikuntzaren baldintzak.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (1)

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **BE.1**.:erabilera nagusiaren gehigarri eta hari loturiko erabilera gisa baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Debe tenerse en cuenta la regulación establecida en la página siguiente.



KOMUNIKAZIOEN SISTEMA OROKORRA

KSO/1: Trenbidea

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	X	-	-
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	(*)	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	GO	BO	SO	ES	GO	BO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregularzioa hartu behar da kontuan.



KOMUNIKAZIOEN SISTEMA OROKORRA

KSO/2: Bide Sarea
KSO/2.1: Hiriarteko errepidea

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Behin-behineko eraikuntza eta instalazioak, obra publikoen burutzapen, mantentze eta zerbitzuari loturikoak.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikin bakanak.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Errepideei buruzko arloko legediaren bidez.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **HSE.1.:** "Erregai, motor-erregai eta labaingarrien txikizkako merkataritza" jarduera baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



KOMUNIKAZIOEN SISTEMA OROKORRA

KSO/2: Bide Sarea
KSO/2.1: Hiriarteko errepidea

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	X	-	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	GO	BO	SO	ES	GO	BO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	X	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	X	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Behin-behineko eraikuntza eta instalazioak, obra publikoen burutzapen, mantentze eta zerbitzuari loturikoak.

1.2. Zehaztapen morfotipologiikoa

- Eraikuntza bakana.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Laneko Segurtasun eta Higieneari buruzko berariazko araudiaren bidez.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



KOMUNIKAZIOEN SISTEMA OROKORRA

KSO/2: Bide Sarea
KSO/2.2: Errepide-banatzailea

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	X	-	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	GO	BO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



KOMUNIKAZIOEN SISTEMA OROKORRA

Bide Sarea
KSO/2.3: Oinezkoena

1. ERAIKUNTZA ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Oinezkoena

- Behin-behineko eraikuntza eta instalazioak, obra publikoen burutzapen, mantentze eta zerbitzuari loturikoak.
- Administrazio-emakida duten behin-behineko eraikuntzak (kioskok).

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Laneko Segurtasun eta Higieneari buruzko berariazko araudiaren bidez.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **HSE.1.:** "Bide publiko edo lorategietako atari zabaleko kioskoetako zerbitzuak" jarduera baimendu ahal izango da".

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



KOMUNIKAZIOEN SISTEMA OROKORRA

Bide Sarea
KSO/2.3: Oinezkoena

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	X	-	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	X	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Espazio libre azpian dauden garajeen jarduera erregulatzea.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Lurrazpiko eraikuntza.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Lur-zatiko eraikuntza-lerrokaduren definizioaren bidez.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



KOMUNIKAZIOEN SISTEMA OROKORRA

Bide Sarea
KSO/2.4: Espazio libre azpiko garajea

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	X	-	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	(*)	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	X	X	X	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	X	X	X	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	X	X	X	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	X	X	X	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	X	X	X	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

- Behin-behineko eraikuntza eta instalazioak, obra publikoen burutzapen, mantentze eta zerbitzuari loturikoak.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Laneko Segurtasun eta Higieneari buruzko berariazko araudiaren bidez.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



KOMUNIKAZIOEN SISTEMA OROKORRA

Bide Sarea
KSO/2.5: Bizikletentzako sarea

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	X	-	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	(*)	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Plan Orokor honek erregulatzen duen Portu Sistema Orokorra Errenteriako udal-mugarteak Pasaiaiko Portuan duen esparrua da.

Portu-jarduerarekin loturiko eraikuntza eta instalazioen erregulazioa ezartzea da helburua, beste administrazioek portu-kontuetan duten eskuduntzaren kalterik gabe.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza industrial bakana.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Plan Bereziak finkatuko ditu eraikuntza-baldintzak.

2. ERABILERA OROKORREKO ERREGIMENA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **BE.1.:** erabilera nagusiaren gehigarri eta hari loturiko erabilera gisa baimendu ahal izango da.
- **BSE.1., BSE.2., BSE.3., BSE.4., BSE.5.:** Jarduera nagusiari loturiko jarduera gisa baimentzen da.
- **HSE.2.:** Jarduera nagusiari loturiko jarduera gisa baimentzen da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



KOMUNIKAZIOEN SISTEMA OROKORRA

KSO/3: Portu-erabilera

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	X	-
BSE.2	-	X	-
BSE.3	-	X	-
BSE.4	-	X	-
BSE.5	-	X	-
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	X	-
KE.1.	-	(*)	-
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	X	-	-
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	X	X
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	X	X
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	X	X
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	X	X
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	X	X
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	X	X
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	X	X	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Emakida-erregimeneko erabilera publiko edo pribatuetarako diren eraikuntzen, finkoak zein behin-behinekoak, erregulazioa (kioskoak).

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Lantzen den planeamendu berezian ezarriko da.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **HSE.1.:** "Bide publiko edo lorategietako atari zabaleko kioskoetako zerbitzuak" jarduera baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan



ESPazio LIBREEN SISTEMA OROKORRA

ELSO/1: Parke eta lorategiak

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	X	-	X
EL.1.	-	-	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	X	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	X	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Emakida-erregimeneko erabilera publiko edo pribatuetarako diren eraikuntzen, finkoak zein behin-behinekoak, erregulazioa (kioskoak).

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

Oin karratu, angeluzuzen edo zirkularreko eraikuntza txikia, oin itxi bakarrekota eta egunkariak, freskagarriak eta abar saltzeko dena, edo irekia eta banden emanaldietarako eta ekitaldi eszenikoetarako.

2. ERABILERA ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **HSE.1.:** "Bide publiko edo lorategietako atari zabaleko kioskoetako zerbitzuak" jarduera baimendu ahal izango da .

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



ESPazio LIBREEN SISTEMA OROKORRA

ELSO/2: Oinezkoentzako gunea

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	X	-
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	X	-	-
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	X	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



EKIPAMENDU KOMUNITARIOAKO SISTEMA OROKORRA **EKSO/1: Administratibo publikoa**

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Dauden eraikuntzen sendotzea eta garapen berriko beste hainbaten antolamendua ezartzen den esparruak.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Tipologia askotariko eraikinak, bakanak edo mehelin artekoak.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

Dagozkion Arau Berezieta ezartzen da.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **BE.1.:** erabilera nagusiaren gehigarri eta hari loturiko erabilera gisa baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



EKIPAMENDU KOMUNITARIOKO SISTEMA OROKORRA **EKSO/1: Administratibo publikoa**

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	X	-	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	-	X	-
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

Egoera Xehatua

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	X	X	X	X	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Udal Azokaren Zerbitzua sendotzea eta handitzeko aurreikuspenak.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana, zabalgunek-erregimena antolatzen.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioan

Dagokion Arau Berezia ezartzen da.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



EKIPAMENDU KOMUNITARIOAKO SISTEMA OROKORRA

EKSO/2: Azoka

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	X	X	-
EK.2.	-	-	-
EK.3.	-	X	-
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	X	X	X	X	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Zatirik handiengan jada garatuta dauden esparruak, eta garapen berriko beste hainbat.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Tipologia askotariko eraikuntza bakana, jarduera nagusiaren gehigarri diren eta hari loturiko kirol-hornidurak barne hartzen dituena.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

Dagozkion Arau Bereziatan ezartzen da, eta eskola-eraikinen berariazko araudia bete behar du.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **BE.1., BE.2:** erabilera nagusiaren gehigarri eta hari loturiko erabilera gisa baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



EKIPAMENDU KOMUNITARIORAKO SISTEMA OROKORRA

EKSO/3: Irakaskuntza

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	X	-
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	X	-	-
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	X	X
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	X	X	X	X	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Dauden eraikinen sendotzea eta garapen berriko beste hainbaten antolamendua ezartzen den esparruak.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Tipologia askotariko eraikinak, bakanak edo mehelin artekoak.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

Dagozkion Arau Berezieta ezartzen da.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **BE.1., BE.2:** erabilera nagusiaren gehigarri eta hari loturiko erabilera gisa baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



EKIPAMENDU KOMUNITARIORAKO SISTEMA OROKORRA

EKSO/4: Kultura

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	X	-
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	-	X	-
EK.4.	X	-	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	(*)
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	X	X
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	X	X	X	X	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Dauden eraikinen sendotzea ezartzen den esparruak.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Tipologia askotariko eraikinak, bakanak edo mehelin artekoak.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

Dagozkion Arau Berezietan ezartzen da, eta ospitaleen, establezimendu sanitarioen eta higiene- eta errehabilitazio-zentroen berariazko araudia bete behar du.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **BE.1., BE.2:** erabilera nagusiaren gehigarri eta hari loturiko erabilera gisa baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



EKIPAMENDU KOMUNITARIOAKO SISTEMA OROKORRA

EKSO/5: Sanitarioa

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	X	-
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	-	X	-
EK.4.	-	X	-
EK.5.	X	-	-
EK.6.	-	X	-
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

Egoera Xehatua

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	X	X
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	X	X	X	X	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan



EKIPAMENDU KOMUNITARIOAKO SISTEMA OROKORRA **EKSO/6:** **Asistentziala** eta **bestelako zerbitzuak**

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Dauden eraikinen sendotzea ezartzen den esparruak.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Tipologia askotariko eraikinak, bakanak edo mehelin artekoak.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

Dagozkion Arau Berezieta ezartzen da.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **BE.1.**, **BE.2:** erabilera nagusiaren gehigarri eta hari loturiko erabilera gisa baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



EKIPAMENDU KOMUNITARIOAKO SISTEMA OROKORRA EKS0/6:
bestelako zerbitzuak.

Asistentziala eta

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera Orokorra

Egoera Xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	X	-
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	X	-
EK.2.	-	X	-
EK.3.	-	X	-
EK.4.	-	X	-
EK.5.	-	X	-
EK.6.	X	-	-
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	X	X
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.2.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.3.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.4.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.5.	-	-	-	-	X	X	X	X
	EK.6.	X	X	X	X	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Zentolen hilerria sendotzea eta handitzeko berrikuspena.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Berariazko erabilerari dagokiona.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

Hildakoen Polizia Sanitarioari buruzko Araudian ezarritakoa eta Plan Orokor honen zehaztapenak garatzen dituen irudi osagarrian ezartzen direnak.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa, ondoko kontsiderazioekin:

- **BE.1.:** erabilera nagusiaren gehigarri eta hari loturiko erabilera gisa baimendu ahal izango da.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



EKIPAMENDU KOMUNITARIOAKO SISTEMA OROKORRA

EKSO/7: Hilerria

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	X	-
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1.	-	-	X
BSE.2.	-	-	X
BSE.3.	-	-	X
BSE.4.	-	-	X
BSE.5.	-	-	X
HSE.1.	-	-	X
HSE.2.	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	X	-	-
II.1.	-	-	X
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	X	X
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	X	X	X	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	X	X	X	X	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Hondakin solidoen zabortegiaren jarduera erregulatzea.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza osagarri bakana.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Ingurumen-legerian ezarritakoa eta Plan Orokor honen zahazpenak garatzen dituen irudi osagarrian ezartzen dena.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



INSTALAZIO ETA AZPIEGITUREN SISTEMA OROKORRA

IASO/1: Zabortegia

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	-	X
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	X	-	-
II.2.	-	(*)	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Ur-hornidurari loturiko eraikuntza erregulatzea.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana, sestra gainean edo sestrapean (deposituak, emarien hornidura eta abar).

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Plan Orokorraren honen zehaztapenak garatzen dituen irudi osagarrian ezartzen dena.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



INSTALAZIO ETA AZPIEGITUREN SISTEMA OROKORRA

IASO/2: Ur-hornidura

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	X	-	-
II.3.	-	(*)	-
II.4.	-	(*)	-
II.5.	-	(*)	-
II.6.	-	(*)	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Saneamenduari loturiko eraikuntza erregulatzea.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana, sestra ganean eta sestrapena (ponpatzeko estazioa, Arkimedesen torlojua eta abar).

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Plan Orokor honen zehaztapenak garatzen dituen irudi osagarrian ezartzen dena.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



INSTALAZIO ETA AZPIEGITUREN SISTEMA OROKORRA

IASO/3: Saneamendua

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	-	X
II.3.	X	-	-
II.4.	-	-	X
II.5.	-	-	X
II.6.	-	-	X
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

(*) : Oinarrizko erabilera

Egoera xehatua

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

Oharra: Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan

Egoera Orokorra	Egoera xehatua	Oina
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



INSTALAZIO ETA AZPIEGITUREN SISTEMA OROKORRA **IASO/4:** **Energia** **elektrikoaren**
hornidura

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Energia elektrikoari loturiko eraikuntza erregulatzea.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana sestrapean eta, salbuespen gisa, sestra gainean.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Plan Orokor honen zehaztapenak garatzen dituen irudi osagarrian ezartzen dena.

2. ERABILERA ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



INSTALAZIO ETA AZPIEGITUREN SISTEMA OROKORRA IASO/4: **Energia elektrikoaren hornidura**

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	-	X
II.3.	-	-	X
II.4.	X	-	-
II.5.	-	-	X
II.6.	-	-	X
IU.1.	-	X	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.								
	EK.2.								
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.								
	EK.5.								
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Telekomunikazio-zerbitzuari loturiko erakuntza sendotzea (Kaputxinoetako Telefonica-ren eraikina).

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza irekia.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Dagokion arau berezietan ezartzen dena.

2. ERABILERA ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



INSTALAZIO ETA AZPIEGITUREN SISTEMA OROKORRA

IASO/5: Telekomunikazioak

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera zehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	-	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	-	X
II.3.	-	-	X
II.4.	-	-	X
II.5.	X	-	-
II.6.	-	-	X
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera zehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SJO Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Gas naturala hornitzeko zerbitzuari loturiko eraikuntza erregulatzea.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana sestra gainean.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Plan orokor honen zehaztapenak garatzen dituen irudi osagarrian ezartzen dena.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



INSTALAZIO ETA AZPIEGITUREN SIST. OROKORRA

IASO/6: Gas naturalaren hornidura

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	-	X
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	(*)	-
KE.3.	-	-	X
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	-	X
II.3.	-	-	X
II.4.	-	-	X
II.5.	-	-	X
II.6.	X	-	-
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Qina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Baimen daitezkeen eraikuntzak erregulatzea, administrazio-emakidaren bidez.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Uren Legearen Testu Bateginean ezarritako zehaztapenen arabera.

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



IBAI-UBIDEEN SISTEMA OROKORRA

IUSO/1: Ibai-ubideak

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	X	-
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	X	-
KE.3.	-	X	-
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	X	-
II.3.	-	-	X
II.4.	-	X	-
II.5.	-	-	X
II.6.	-	-	X
IU.1.	X	-	-
IL.1.	-	(*)	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	X	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



ITSAS/LEHORREKO HERRI JABARIAREN S. ORO.

ILSO/1: Itsas/Lehorrekoa

1. ERAIKUNTZA-ERREGIMEN OROKORRA

1.1. Helburuak

Baimen daitezkeen eraikuntzak erregulatzea, administrazio-emakidaren bidez.

1.2. Zehaztapen morfotipologikoa

- Eraikuntza bakana.

1.3. Eraikuntzaren erregulazioa

- Kosta Legean ezarritako zehaztapenen arabera

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA ⁽¹⁾

Dagokion taula sinoptikoan ezartzen da Erabilera Erregimen Orokorraren erregulazioa.

⁽¹⁾ Hurrengo orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.



ITSAS/LEHORREKO HERRI JABARIAREN S. ORO.

ILSO/1: Itsas/Lehorrekoa

2. ERABILERA-ERREGIMEN OROKORRA (2)

Egoera orokorra

Egoera xehatua

	A.	B.	C.
BE.1.	-	-	X
BE.2.	-	-	X
LSE.1.	-	-	X
LSE.2.	-	-	X
LSE.3.	-	-	X
LSE.4.	-	-	X
LSE.5.	-	X	-
BSE.1	-	-	X
BSE.2	-	-	X
BSE.3	-	-	X
BSE.4	-	-	X
BSE.5	-	-	X
HSE.1	-	-	X
HSE.2	-	-	X
KE.1.	-	-	X
KE.2.	-	X	-
KE.3.	-	X	-
EL.1.	-	-	X
EL.2.	-	-	X
EK.1.	-	-	X
EK.2.	-	-	X
EK.3.	-	-	X
EK.4.	-	-	X
EK.5.	-	-	X
EK.6.	-	-	X
EK.7.	-	-	X
II.1.	-	-	X
II.2.	-	-	X
II.3.	-	-	X
II.4.	-	-	X
II.5.	-	-	X
II.6.	-	-	X
IU.1.	-	(*)	-
IL.1.	X	-	-

		a.				b.			
		SO	ES	BO	GO	SO	ES	BO	GO
BE.	BE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	BE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
LSE.	LSE.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	LSE.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
BSE.	BSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.3	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.4	-	-	-	-	-	-	-	-
	BSE.5	-	-	-	-	-	-	-	-
HSE.	HSE.1	-	-	-	-	-	-	-	-
	HSE.2	-	-	-	-	-	-	-	-
KE.2.	Garajea, 0/01 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, 0/02 taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, I. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, II. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-
	Garajea, III. taldea	-	-	-	-	-	-	-	-

EK.	EK.1.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.2.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.3.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.4.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.5.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.6.	-	-	-	-	-	-	-	-
	EK.7.	-	-	-	-	-	-	-	-

<u>Egoera Orokorra</u>	<u>Egoera xehatua</u>	<u>Oina</u>
A.: Erabilera Nagusiak	a.: Erabilera Nagusiak	SO: Sotoa
B.: Erabilera Baimenduak	b.: Erabilera Baimenduak	ES: Erdisotoa
C.: Erabilera Debekatuak		BO: Behekoa
		GO: Goikoa

(*) : Oinarrizko erabilera

(2) Aurreko orrialdean ezarritako erregulazioa hartu behar da kontuan.